

# **Frederikssund tag og blik ApS**

**Bruhnsvej 5A, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 42 39 21 38**

## **Årsrapport**

**10. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Dorte Lisbeth Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frederikssund tag og blik ApS  
Bruhnsvej 5A  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 42 39 21 38

Regnskabsår: 10. maj - 31. december

**Direktion**

Dorte Lisbeth Poulsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhed med VVS- og blikkenslagerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets 1. regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 307.897 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 166.293. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.897</b>
1 Personaleomkostninger	-92.379
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>215.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.637</b>
Skat af årets resultat	-47.344
<b>Årets resultat</b>	<b>166.293</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	166.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.293</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	154.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>154.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.188
Andre tilgodehavender	<u>77.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>320.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>475.742</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>166.293</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>206.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.765
Selskabsskat	47.344
Anden gæld	<u>31.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>475.742</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.293	166.293
	<b>40.000</b>	<b>166.293</b>	<b>206.293</b>

## Noter

---

	10/5 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	92.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>
	<u><b>92.379</b></u>
